Boeotios sus, inter adagia recēstur, q; iu-
insensatos, ac penitus rudeis duci solet: nā qui sensus
qua eruditio, in his esse unquam potest, apud quos
nulla alia de re, quādū de cūlētis poculētis ue r-
ba fīat Alcman poēta seipsum edacissimum fatetur.
Anaxillas comicus ait Ctesian quendā cōmē principi
piū nouisse ignorasse finē: nec nō er Cranaū quem-
piā Phileteros quoq; in Atlāta seipsum edacē fuisse
his uerbis ostendit: ἐπειδή τραχάτω σκλητάτω ευτά-
λου, τὴν ταυτίτην δὲ τοῖς πόστοις ὑπέβαλλ, τὸ πτυχίον
καὶ τὸ φτυῖν: οὐδέποτε, hoc est, si opus fuerit plura
quādū Sotades curro stadia Tauriten laboribus su-
pero Ctesian uero edēdo lōgē antecedo Damippus
qui nāpaxiθ. id est, fulmē cognominatus est, maximus
fuit ciborum degluttitor, ut Anaxippus in Cerāuno
dramate ab ipso Damippo denominaro testatur.
Atressii tressidas quidā Mantineus, primipilus, omnibus e-
dēcē dicitate prēstissime hominibus Theophilo traditur
Pharsalij πολὺ φυγοι, hoc est, multum edentes eo uo-
races à Mnesimacho in Philippo jūt appellati. Qd'
autem Thessali πολὺ ποιοι fuisse prodantur, Crates
Thebanus in Lamia testatur: Εαὶ τριπάχη στρα-
sus

καὶ τε τριμίνα. Hoc autē ideo dixit, utpote Thessalis
carnes in magnas cātibus frusta. Dicebat prēterea:
Οὐταλικήν πόστην, hoc est, Thessaliā magnā, Aegy-
ptios Hecateus Artophágos esse memorat. Aristotle
De insa-
gniori =
bus pota
toribus
Spartanus, cū apud Scythas merū potare dedidicis-
set, infurorē redactus est: Lacones affirmat, quod
Chamælō Heraclēotes, in libro de ebrietate memo-
rat. & nacreointitio datur, quod temulentus fūrit
(ut inquit Atheneus) cum eius poēmata uno refer-
tasint: ignorantibus multis quod cum eſſet inscri-
bendo bonus ac jobrus, ebrietatem simulaueit nul-
la urgente necessitate:

Laudibus arguitur uim uini sus Homerus,
inquit Horatus. Alcaeus quoq; quini appetens pro-
pterea habitus quod scriptum reliquerit:
Μηδέπ ἄλλο φυτίσοις πρότερον Δινόπορον ἀμύλου.
Ad cuius imitationem Horatus Odarum libro pri-
mo inquit:

Nullam Vare sacra uite prius seueris arborem
Circa mite solum Tyberis Cr̄mēnia Chaili.
Lydi, Perse, Carthaginenses, Celtæ, iberes, Thra-
ces, Scythæ, ebrietate uiuntur, ut in decimo legum

Nestor, Plato testatur. Nestor ille Homerius, τετράστης he-
rōū bibacisimus habitus est: nā omnū maximē pos-
tionibus inserviebat, quin et ā ipsum Agamēnonem,
cui ebrētē obijcit Achilles, bibēdo superabat. Pro-
Proteas, Macedo bibacisimus exiuit, ut inquit Ephip-
pus in libro de Alexandri, φρεσκονίς q̄ exequijs
corpore tamē ual dīssimo fuit, ut pote potiombus as-
suctus. Alexāder Magnus ἀπό πολούχου cū pes-
tissim, Proteas ppinauit, ac deinde porrexit. Quod
Proteas cū arripiūset, maximisq; regē ipsū effet lau-
dibus prosecutus, totū omnibus simul applaudēta-
bus, huius. Mox Proteas ut idē pocolui ad se ferre-
tur mādauit, iterūq; cū libibūset, regē propinauit. Ale-
xāder uerō id quidē cōstanti arreptū animo ehibit:
se ferre nō potuit, quin protinus caput in puuū
demitteret, poculumq; de manibus excideret, unde
morbo corruptus deceſſit, Dionysio, ut autē in ipsum
Alexandru excādeſcente, quod Thebas sibi patriā
diripiūſſet. Tantū autē uim Alexāder ipſemē in-
Alexādri terdū ingurgitat ut p̄e ebrietate duos, s̄epe nu-
ebrietas. mero dies totidēq; noctes, omno premeretur: q̄ tam
Eumenes, Cardianus quām Diōdōrus Erithreus in
Diaris rerum ab Alexandro gestarū tradiderūt.
Apud Medeum Theſſalum cum cōnaret alexan-
der, uiginti conuiuis discumbentibus, omnibus pro-
pinavit, ab omnibus aequalia recipiens, ut Nicobu-
le testatur) Caſius quoq; Pergamenus, in histori-
cis